
UCHWAŁA Nr XLII/340/2018 
Rady Gminy Kleszczewo  
z dnia 28 maja 2018 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr XVIII/137/2012 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 25 
kwietnia 2012 r. w sprawie przyjęcia Gminnego programu wspierania i 
edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XVIII/137/2012 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 25 kwietnia 2012 r. w 
sprawie przyjęcia Gminnego programu wspierania i edukacji uzdolnionych dzieci i 
młodzieży  wprowadza się następujące zmiany: 

1) treść § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. ust. 2. Program skierowany jest do szczególnie uzdolnionych uczniów szkół 
podstawowych.” 

2) treść § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Nagrody i wyróżnienia za osiągnięcia w nauce mogą otrzymać uczniowie 
uczęszczający do klas IV-VIII oraz klas gimnazjalnych szkół podstawowych 
prowadzonych na terenie Gminy Kleszczewo.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.   

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                            Henryk Lesiński 

 



UZASADNIENIE  
do UCHWAŁY Nr XLII/340/2018 

Rady Gminy Kleszczewo  
z dnia 28 maja 2018 roku 

 

Zgodnie z założeniami reformy edukacji, sześcioletnie szkoły podstawowe z dniem 1 
września 2017 r. stały się ośmioletnimi szkołami podstawowymi. W związku z 
włączeniem oddziałów gimnazjalnych w strukturę szkoły podstawowej uczniowie 
gimnazjum kontynuują naukę odpowiednio od dnia 1 września 2017r. w oddziałach 
gimnazjalnych. 

W zmienianej uchwale uczniami uprawnionymi do przyznania nagród i wyróżnień za 
osiągnięcia w nauce mogli otrzymywać uczniowie klas IV-VI szkoły podstawowej 
oraz klas I-III gimnazjum. 

W związku z powyższym podjęcie zmian w przedstawionej uchwale jest zasadne. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                            Henryk Lesiński 

 


